
1 

 

Smlouva o dílo 

 

 

1. Smluvní strany 
Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková organizace 
Sídlo: Hornická 7/1266, 748 01 Hlučín 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 75027119 
DIČ: CZ75027119 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 

Společnost 

INDETAIL s.r.o. 
Sídlo: Zacpalova 379/27, 746 01 Opava 
Zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 06717390 
DIČ: CZ06717390 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
Uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2586 a násl. Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:  
 

2. Předmět smlouvy a místo plnění 

 
2.1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje zpracovat projektovou dokumentaci 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v objektu ZŠ Hlučín, Hornická 7 pro účely 
rekonstrukce elektřiny dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí 
této smlouvy jako jeho příloha  
  

2.2. Místo plnění díla – Základní škola Hlučín, Hornická 7, okres Opava, příspěvková 
organizace 
 

2.3. Předmět díla může být rozšířen nebo zkrácen o práce a činnosti, které vyplynou 
z nepředvídatelných změn oproti zadání, výhradně však jen na základě dodatku k této 
smlouvě. 
 

2.4. Objednatel se touto smlouvou zavazuje dílo převzít ve smluvně sjednané době předání a 
zaplatit za provedení předmětu smlouvy zhotoviteli cenu sjednanou touto smlouvou o dílo 
a za podmínek dále touto smlouvou stanovených. 

3.  Termín plnění a dodací podmínky 



2 

 

 

 Zahájení: Po podpisu smlouvy o dílo. 

 

 Ukončení: Do 3 měsíců od podpisu smlouvy o dílo. 

 

4. Cena díla   

 
Cena díla byla stanovena podle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této 
smlouvy: 

 

Předmět plnění Cena bez 

DPH 

Sazba 

DPH 

DPH Cena s DPH 

Projektová dokumentace dle 
specifikace: 
Příloha č. 1  
Příloha č. 2  

 
 

191.250,- 
96.600,- 

 
 

21% 
21% 

 
 

40.162,5 
20.286,- 

 
 

231.413,- 
116.886,- 

Cena celkem 287.850,- 21% 60.448,5 348.299,- 

 

5. Platební podmínky 

 
5.1. Zálohy nebudou objednatelem poskytovány 

 
5.2. Po písemném předání a převzetí díla objednatelem, vystaví zhotovitel fakturu. Splatnost 

bude 14 dnů od jejího doručení. 
 

5.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. Přílohou faktury bude soupis provedených 
prací a dodávek schválených odpovědným zástupcem objednatele. 
 

5.4. Faktury budou doručeny na adresu objednatele. 
 

5.5. Nebude-li řádně vyúčtovaná cena díla uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném 
znění. 
 

6. Záruční doba a odpovědnost za vady 

 
6.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce: 

 
……60 měsíců….. 
Záruka běží ode dne předání a převzetí díla. 

 
6.2. Zhotovitel odpovídá za vady, zjevné, skryté i právní, které má dílo v době jeho předání 

objednateli, a dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době. Za vadu díla se 

považuje i jeho neúplnost (jak dokumentace, tak výkazu výměr, např. chybějící nebo 

nesprávné položky). 
 
6.3. Vady zjištěné v průběhu záruční doby objednatel oznámí zhotoviteli písemně na adresu: 

……Zacpalova 379/27, 746 01 Opava …. 
 



3 

 

6.4. Zhotovitel se zavazuje, že reklamované vady odstraní nejpozději ve lhůtě do deseti 
pracovních dnů ode dne doručení oznámení o vadách díla, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. V případě prodlení je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 
za každý den prodlení. 

 
7. Smluvní pokuta 

 
7.1. V případě prodlení zhotovitele s ukončením díla v termínu dohodnutém v čl. III. Této               
        smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za  
       den prodlení. 
 

8. Povinnosti zhotovitele, součinnost objednatele: 

 
8.1. Zhotovitel splní svůj závazek zhotovení díla, specifikovaný v čl. I. této smlouvy, jeho 

řádným provedením a předáním objednateli. 
 

8.2. Zhotovitel odpovídá za dodržení předepsaného postupu provedených prací dle příslušných 
technických či oborových norem a provádět práce v souladu s platnými právními předpisy.  

 

9. Závěrečná ustanovení 

 
9.1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a příslušnými právními 
předpisy. 

 
9.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po 
jednom vyhotovení. Každý z výtisků má platnost originálu. 
 
9.3. Tato smlouva je platná a účinná jejím podpisem oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 
9.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení. Smluvní 
strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám, že tato smlouva byla před jejím 
podpisem jejich oprávněnými zástupci přečtena, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
9.5. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není předmětem obchodního tajemství a 
souhlasí s jejím zveřejněním. 
 

 

V Hlučíně dne ……………… V …………………… dne ……………… 

………………………………………………… ………………………………………… 
za objednatele 

 

za zhotovitele 

 


		2018-10-18T12:25:36+0000
	Bc. Martina Franková




